Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2018                                                                                                    №  75а

пос. Известковый

О снятии  граждан  с учета в качестве нуждающихся
в жилых помещениях

На основании  п. 2 ч.1 ст.56 Жилищного  кодекса Российской Федерации,
законом Еврейской автономной области от 31.05.2005 № 500-ОЗ «О порядке
ведения органами  местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях при предоставлении жилых помещений  по
договорам социального найма», решение жилищной комиссии Известковского
городского поселения протокол № 3  от 11.05.2018:

1. Утвердить список граждан снятых с учета в качестве нуждающихся в
жилых помещениях.

2.  Специалисту  администрации (Матвиенко Н.С.) оповестить  граждан,   в
отношении которых  принято настоящее распоряжение не позднее  чем  через
три дня со дня вступления в силу настоящего распоряжения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в  «Информационном вестнике»
«Известковское городское поселение».

4. Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
городского поселения                                                                             Г.В. Козлова

                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                              распоряжением администрации

                                                             городского поселения
                                                         от 11.05.2018 № 75а

Список

граждан, снятых с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
по состоянию на 11.05.2018г.

1. В соответствии  с п. 2 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса снять  с учета
граждан нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма:

- Гоба Максим Павлович,

-Марцинюк Алина Александровна,

-Шуйская Наталья Андреевна.